СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2015 года                                                                                 №  31

село Молдаванское

О рассмотрении протеста Крымского межрайонного прокурора
 от 18 марта 2015 года №7-07/1-2015/1804 на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 12 февраля 2009 года № 195
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района»

Рассмотрев протест Крымского межрайонного прокурора от 18 марта 2015 года №7-07/1-2015/1804  на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района  от 12 февраля 2009 года № 195 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района», Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1.Протест Крымского межрайонного прокурора от 18 марта 2015 года №7-07/1-2015/1804 на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района  от 12 февраля 2009 года № 195 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района» удовлетворить в полном объеме.
2.Поручить ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (Н.Г.Акимова) представить в срок до 1 июня т.г. на рассмотрение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района проект решения о порядке осуществления на территории поселения муниципального земельного контроля с учетом действующего законодательства и требований протеста Крымского межрайонного прокурора.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Молдаванского сельского поселения Крымского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        А.В.Улановский
[bookmark: _GoBack]